

## DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O.+P.S.- Dholahat □ Dist.- 24 Parganas (south)
Pin- 743399 □ West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in ☐ email:dholamalayavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date 14.12.2623



## **Notice**

## Anti - Tobacco Campaign & Mental Health Programme

An anti-tobacco campaign & Mental health awareness programme will be held at the college campus on 18<sup>th</sup> December, 2023, Monday at 12 p.m. to create public awareness and tobacco free life also to aware about mental health.

As per the Government order, Block Medical Officer of Health Kulpi Block office will coordinate the programme and the members of District Tobaco Cell & District Mental Health Programme (DMHP) team will attend the programme.

In this regard all the students are hereby asked to be present and actively participate in the programme.

## Notice

(তামাক বিরোধী প্রচারণা ও মানসিক স্বাস্থ্য কর্মসূচি)

জন সচেতনতা সৃষ্টি এবং তামাকমুক্ত জীবনযাপনের পাশাপাশি মানসিক স্বাস্থ্য সম্পর্কে সচেতন করার জন্য 18ই ডিসেম্বর, 2023, সোমবার দুপুর 12 টায় কলেজ ক্যাম্পাসে তামাক বিরোধী প্রচারাভিযান ও মানসিক স্বাস্থ্য সচেতনতা কর্মসূচি অনুষ্ঠিত হবে, ।

সরকারি আদেশ অনুসারে শ্বাশ্য কুলপি ব্লক অফিসের ব্লক মেডিকেল অফিসার এই অনুষ্ঠানের সমন্বয় করবেন এবং জেলা টোবাকো সেল ও ডিস্ট্রিন্ট মেন্টাল হেলখ প্রোগ্রাম (DMHP) **টিমের সদস্যরা এই** অনুষ্ঠানে যোগ দেবেন।

এই মর্মে সকল ছাত্র–ছাত্রীদের উপস্থিত থেকে কর্মসূচীতে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করার জন্য বলা হচ্ছে।

A CO PAS - DIVINE DE LA CONTRACTION DE LA CONTRA

By Order,

Teacher-in-charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O.+P.S.- Dholahat
Dist.- South 24 Parganas